小  行  第  10 号

令和６年５月 １日

入札参加資格登録者（市内・準市内）各位

                       財  政  課  長

                      行政マネジメント課長

令和５年度災害復旧工事における現場代理人兼務要件の緩和について

 令和５年度の能登半島地震による災害復旧を円滑に行うための特例の施工確保

対策として同災害復旧工事における現場代理人兼務要件を別紙のとおり取り扱う

こととしたので、通知します。

事務担当 行政マネジメント課